
Uchwała Nr V/27/2007
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz wyboru jej 
                   przewodniczącego.

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 
Statutu Gminy Karczew przyjętego Uchwałą  Nr VIII/62/2003 Rady Miejskiej w 
Karczewie z dnia 30 maja 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 218, poz. 
5619) – Rada  Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1
1 W celu opiniowania spraw dotyczących przekazania mienia Skarbu Państwa 

w trybie art. 5 ust. 3 i 4 z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz.191 z późn. zm.), powołuje się Komisję 
Inwentaryzacyjną w składzie:
1. pani Edyta Seremak
2. pan Robert Pawlik
3. pan Krzysztof Skwarek
4. pan Jacek Sawczuk
5. pan Henryk Grąbczewski

2. Na przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuje się pana Jacka 
Sawczuka .

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko



U Z A S A D N I E N I E

W oparciu o art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada może powoływać stałe i 
doraźne komisje do określonych zadań. Mając na uwadze, iż istnieje potrzeba 
powołania niniejszej Komisji, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.


	Rady  Miejskiej  w  Karczewie
	U Z A S A D N I E N I E


